

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ اکتوبر ۲۰۱۸

"غنی احمدزی" قاتل خلقهای پشتون، هزاره و ...

سه شنبه- ۱۷ میزان ۱۳۹۷ - کابل: بمباران منطقه "سوری خیل" در ولسوالی "گرده خپری" ولایت پکتیا باز هم ۱۵ کشته و ۲۵ زخمی از فقیر ترین بخش توده های میلیونی ما به جای گذاشت. این نوع جنایات دولت دست نشانده نشان می دهد:

۱- خلاف داد و فریاد و سروصدا های شخص "غنی احمدزی" که گویا وی به قوم پشتون تعلق دارد و می خواهد به مانند "روغنی" بیش از ۷ میلیارد نفوس کره زمین را "پشتونیزه" کند و خلاف تصور آن عده از افرادی که جنایات "باندارگ" به خصوص آنهایی را که با نقاب شوونیزم به کشتار خلق ما اشتغال دارند، و می خواهند جنایات آنها را به پای قوم پشتون بنویسند، این جنایت و جنایات مشابه آن به صراحت نشان می دهد، که تمام "باندارگ" و به خصوص "غنی احمدزی" هیچ مناسبتی با قوم پشتون و حفظ منافع و هستی آنها ندارند.

۲- آنها در کل و "غنی احمدزی" به صورت خاص نوکران و جاسوسان نیروهای اشغالگر بیگانه هستند که در افغانستان گماشته شده اند تا حاکمیت استعمار را در افغانستان پایدار و متداوم بسازند. از همین رو برای آنها کشتن مردم افغانستان چه در لعل و سرچنگل باشد و چه هم در ولسوالی "گرده خپری" هیچ تفاوتی ندارد. آنها دشمن آحاد مردم افغانستان و تمام اقوام ساکن در افغانستان می باشند، برای آنها هزاره و پشتون، تاجیک و ازبیک، بلوچ و پشه ئی؛ تا زمانی حق حیات دارند که بردگی استعمار را بپذیرند. به محض عدول از چنین خواست رذیلانه ای، از دید نوکران و جواسیس اجنبی همه مردم عدول کننده مستحق مرگ می باشند.

۳- سیاست کشتار جمعی، سیاستی است که با اعمال آن امریکای کنونی به وجود آمده، کاخ های سربه فلک کشیده بر روی استخوانهای باشندگان بومی آن اعمار گردیده است. امریکای کنونی بر روی جسد میلیونها باشندده اصلی آن قاره یعنی سرخپوستان و از بین بردن جمعی آنها شکل گرفته است. امپریالیسم امریکا و نوکران بی وجدان آن از قماش "غنی احمدزی" می خواهند در افغانستان همان سیاست را اعمال نمایند. یعنی نخست باشندگان این وطن اعم از پشتون، هزاره، ازبیک، تاجیک و ... را از بین ببرند تا فضاء برای زیست اشغالگران و اعمار مدنیت خودشان مهیا گردد.

۴- برای "باندارگ" و به خصوص "غنی احمدزی" حال که بعد از ۴ سال تأخیر مجبور شده به یکی خواستهای بادارانش جهت حفظ ظواهر امر به انتخابات حتماً تقلبی تن دهد، فقط آنهایی حق دارند زنده بمانند و در اینجا زندگانی روال عادی داشته باشد، که مردم منطقه و نخبگان آن، طوق لعنت استعمار را به مانند "باندارگ" به گردن آویخته

"غنی احمدزی" مطمئن باشد که به اصطلاح نماینده آنها، از زبان و به اشاره "غنی احمدزی" حرف می زند. خلاف آن مناطقی که چنین اطمینانی را بازتاب داده نمی توانند به بهانه های مختلف بر آنها لشکر کشی نموده، هلیکوپتر های توپدار تحفه امپریالیسم را بر مردم عادی و غیر نظامیان امر فیر می دهد.

۵- آنها می خواهند تا با ایجاد بحران و تشنج دروازه های مراکز انتخاباتی مسدود ماند تا مخالفان احتمالی "باندارگ" به پارلمان دولت دست نشانده راه نیابد.

هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که تاریخ تنها آنهایی را که عمل زشت و جنایتکارانه ای از آنها سر زده محکوم نمی کند، بلکه آنهایی را که چنان وضعیتی را می بینند مگر لب می بندند و اعتراض نمی کنند، نیز بار ملامتی تاریخ را بر شانه های شان خواهند داشت. پس بیایید علیه حاکمیت دست نشانده، جنایتکار و مزدور به پا خیزیم و خود را از ملامتی تاریخ نجات دهیم:

سرکها ما را می طلبد!!